Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ O RANC

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 383212020
Data: 0811212020 - Horário: 15:04

Legislativo· REQ 236312020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2363/2020

Requer o arquivamento do Projeto de Lei nº
154/2020, de autoria do vereador Claudemir Zanco -
PL, que autoriza o Executivo Municipal a conceder
parcelamento para os contribuintes que forem
efetuar o pagamento relativo ao Imposto de
Transmissão de Bens Imóveis Inter Vivos - ITBI.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer o arquivamento do Projeto de Lei nº 154/2020, de
autoria do vereador Claudemir Zanco - PL, que autoriza o Executivo Municipal a conceder
parcelamento para os contribuintes que forem efetuar o pagamento relativo ao Imposto de
Transmissão de Bens Imóveis Inter Vivos - ITBI.

O referido Projeto em análise será arquivado para posterior apresentação
e melhor análise com as devidas alterações.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 7 de dezembro de 2020.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
l8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorbiruba@patobranco.pr.leg.br